[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/

PORTARIA Nº 186/2023
                        O Vereador Jozi Francisco de Marins, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com as Leis Municipais nº 3342/2021 e 3444/2023.

                  Resolve Nomear a Sr.ª Samanta Vargas Iankoski Albino para o cargo de Assessor de Gabinete, padrão 1,5 a contar do dia 03/10/2023.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Ver. Jozi Francisco de Marins
Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver. Rogério da Fonseca Sippel
1º Secretário
Doe órgãos, doe sangue: salve vidas!
[image: image1.png]